
Møtereferat Nordberg skole FAU 

Tirsdag 31. mai 2023, personalrommet på Nordberg skole. 

Agenda: 

1. Skoleledelsen orienterer 
a. Resultater fra foreldreundersøkelse 
b. Elevtilfang og idrettsklasse 
c. Annet 

2. Informasjon fra FAUs representanter i utvalg og grupper 
3. Overføring av saker til neste års FAU  
4. Vurdere behov for endringer i vedtekter og årshjul 
5. Eventuelt 

 

 

1. Skoleledelsen orienterer 

Skoleledelsen var representert ved fungerende rektor Hanne Kristin Bender Grønstad. 

Personalsituasjon, elevtilfang og idrettsklasse: 

 Skolen har ansatt ny rektor. Av 9 søkere ble Eirik Haugberg innstilt som nummer 1. 
Eirik kommer fra en jobb som rektor på Skullerud skole og hans filosofi samsvarer 
godt med Nordbergs skoles. 

 Det er kommet flere oppsigelser blant lærerne. Skolen er godt i gang med å dekke 
opp fag og timer til høsten. 

 Det blir 6 åttendeklasser også høsten 2023. På grunn av idretts-klassen er det flere 
eksterne søkere til skolen, og 160 elever er ventet til høsten. Antallet avgangselever 
som går ut av 10.-klasse våren 2023 er 154. 

 Idretts-klassen er en tilpasning innenfor rammeverket hvor elever som vil kombinere 
skole med satsing skal ha bedre rammebetingelser. Klassen tilbyr blant annet 
morgentrening. 

Avgangselever: 

 Skriftlig eksamen for avgangselevene på Nordberg gikk uten de store utfordringene 
man så nasjonalt. 

 Vitnemålsutdelingen på 10-trinn er 21.Juni. 
 Muntlige eksamener for de som blir tatt ut vil være i perioden 9.-13. juni. 

Besøksdag for nye 8.-klassinger er planlagt i starten av juni, hvor de får omvisning parallelt 
med at MOT-kuratorene i 9.klasse besøker barneskolene. 

Foreldreundersøkelsen: En svarprosent på om lag 10 prosent ga ikke tilstrekkelig 
tallgrunnlag for å trekke slutninger. FAU er usikker på i hvilken grad invitasjonen til 
foreldreundersøkelsen er blitt tilstrekkelig delt og promotert av skolen og FAU, og vil i 



fortsettelsen jobbe med å få foreldre til å prioritere dette. Foreldreundersøkelsen tas også 
inn i FAUs årshjul. 

17. mai-arrangement i skolens regi: Nordberg gikk ikke i årets 17. mai-tog da det ifølge 
skoleledelsen har vært en nedadgående trend der stadig færre elever ønsker å stille i tog. 
Det er mange konkurrerende arrangementer og frokoster, og skolen tar gjerne imot forslag 
om hvordan man kan øke interessen for og deltakelsen i toget. Noen forslag som ble løftet 
er å arrangere felles 17. mai-frokost på skolen, og at skolen eventuelt deltar i toget hvert 
andre eller tredje år. 

Som kommentar til en foreldrehenvendelse om rus anbefaler skoleledelsen at man ikke 
bidrar til ryktespredning, men foreslår at foreldre som selv ser ruset ungdom melder fra til 
ungdommens foreldre. Skolen har ikke kjennskap til annen rusbruk enn alkohol blant 
skolens elever, og understreker at det er hensiktsmessig å utsette debutalderen for alkohol 
så lenge som mulig. Alkohol og rus er fokus for høstens foreldremøte for 9. trinn, for øvrig 
har skolen god kontakt med SALTO-kontakt Alf og Politikontakt Ismael. 

 

2. Informasjon fra FAUs representanter i utvalg og grupper 

Det har ikke vært møter i utvalg og grupper som FAU er representert i. 

SUSNA: Det vil høsten 2023 i samråd med skoleledelsen vurderes om Nordberg skole FAU 
benytter seg av høringsrett i forbindelse med skolegrenser og elevgrunnlag. 

 

3. Overføring av saker til neste års FAU 

Morten har vært nestleder i FAU dette skoleåret, og overtar i henhold til vedtekter etter Maria 
som FAU-leder fra høsten 2023. Saker som overføres til neste års FAU er: 

 Vurderingspraksis har vært et tema i FAU de seneste årene, og overføres også til 
neste år for oppfølging. 

 Mobilbruk på skolen. Skolen har lagt ut beskrivelse av både vurderingspraksis og 
policy rundt mobilbruk på sine hjemmesider: 
https://nordberg.osloskolen.no/om-skolen/om-oss/mobil-policy-og-vurderingspraksis/. 
Mobilbruk ble også vedtatt overført som oppfølgingssak til høsten. 

 Hvilke digitale og analoge læreverktøy bruker skolen? Det kan være en utfordring for 
foreldre å hjelpe til med lekser f.eks. FAU vil be skoleledelsen om å orientere rundt 
dette til høsten. 

 Skolens deltagelse i 17. mai-tog. 
 Foreslå FAU-info på høstens foreldremøte for 8. trinn. 
 Innspill fra FAU-representant for 10-klasse om å tematisere den ekskluderings-

kulturen som mange møter allerede fra ungdomstrinnet, og som ved mange 
videregående skoler kulminerer i russetiden. Dette er eventuelt noe man kan spille 
inn som foreldremøtetema. 



 
4. Vurdere behov for endringer i vedtekter og årshjul 

Skoleåret 2022/23 har man fått orienteringer fra skoleledelsen på nasjonale prøver og 
elevundersøkelsen før disse tallene har vært analysert. FAU er enige om å skyve på disse 
orienteringene på årshjulet, slik at man kan få presentert ferdig analysert tallmateriale, med 
hovedfunn. Da kan dette også bedre settes i sammenheng med vurderingspraksis. 

Som orientert fra skoleledelsen var det svært lav deltagelse på foreldreundersøkelsen for 
skoleåret 2022/23. FAU legger foreldreundersøkelsen inn i årshjul for FAU og sørger for å 
følge opp mot foreldrene når lenken legges ut for neste skoleår. 

Diskusjon rundt deltagelse i 17. mai-tog legges også til i årshjulet, gjerne tidlig. Påmelding 
gjøres rundt nyttår. 

Ingen forslag om endringer i vedtekter. 
 

5. Eventuelt 

Veistandarden på Carl Kjelsens vei er dårlig. Mange barn og ungdom – også ved Nordberg 
skole – har dette som skolevei, og det kan oppstå farlige situasjoner for de som sykler. 
Hører om skolen kan ta forbindelse med kommunen ved Bymiljøetaten. 

 

FAU-representanter 2022/23 

Klasse Navn  Til stede 
8A Katrine Spein Referent x 
8B Marte Lie Høivik  – 
8C Paal Sigurd Hilde Representant, vinterballet – 
8D Jorunn Øverland Nyhus  x 
8E Harald Aasheim  x 
8F Anne Cathrine Wangberg Representant, vinterballet – 
9A Maria Dahlstrøm Representant, Driftsstyret – 
9B Joachim Marius Henriksen  x 
9C Anette Vehus Smedsvig Natteravnskoordinator x 
9D Jostein Skjalg Hagemo  – 
9E Eli Aspelund  Vara Marianne 
9F Morten Kielland Representant, Driftsstyret x 
10A –   
10B Ida Dahl Nilsen  – 
10C Njord Nordstrand  – 
10D Torstein Kloster Representant KFU, skolegr. E – 
10E Kerstin A. O. Nilsen  x 
10F Helene A. Nissen-Lie Representant, SUSNA x 

 


